

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000.109.149 Série 001 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4119 0277 3968 1000 0800 5500 1000 1091 4912 4357 7761 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190030173228 - 18/02/2019 16:49:44
FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA - PATO B AVENIDA TUPI, 3665 CONCESSIONARIA FIAT Baixada - 85505-141 PATO BRANCO - PR Fone/Fax: 4621017700			
NATUREZA DA OPERAÇÃO		VDA OFICINA (PCS/SERVICOS) (D/E)	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ / CPF	
9025888259		77.396.810/0008-00	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Cod. 0038403		09.323.218/0001-51	18/02/2019
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
RUA ABILON DE SOUZA NAVES, 368 PREFEITURA		CENTRO	85580-000
MUNICÍPIO		UF	FONE / FAX
ITAPEJARA DO OESTE		PR	4635268300
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA/ENTRADA
			16:49:30

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,53	810,55
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	18,28	0,00	0,00	0,00	0,00	34,68	792,27

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA - PATO B		(9) Sem Frete				77.396.810/0008-00
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
AVENIDA TUPI		PATO BRANCO		PR		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
10010530	OLEO SINTETICO 5W30 TB-M IAP011001053010010530 000000000000 Trib aprox R\$ 4.78 Fed 20.47 Est - Fonte IBPT/PR 801EC4	27101932	060	5656	LT	3,0000	44,0000	132,00	0,00	0,00		0,00	
14144190	LAMPADA 12V-5W/ IAP011414419014144190 000000000000 Trib aprox R\$ 1.77 Fed 4.04 Est - Fonte IBPT/PR 801EC4	85392910	060	5405	PC	2,0000	11,2300	22,46	0,00	0,00		0,00	
46751179	FILTRO OLEO MOTOR IAP014675117946751179 000000000000 Trib aprox R\$ 5.95 Fed 4.60 Est - Fonte IBPT/PR 801EC4	84212300	060	5405	PC	1,0000	38,3000	38,30	0,00	0,00		0,00	
51806073	FILTRO COMBUSTIVEL (CL) IAP015180607351806073 000000000000 Trib aprox R\$ 3.40 Fed 2.63 Est - Fonte IBPT/PR 801EC4	84212300	060	5405	PC	1,0000	21,8800	21,88	0,00	0,00		0,00	
51820784	ADITIVO RADIADOR COOLANT UP 12X1L IAP015182078451820784 000000000000 Trib aprox R\$ 9.07 Fed 24.12 Est - Fonte IBPT/PR 801EC4	38200000	060	5405	LT	3,0000	44,6700	134,01	0,00	0,00		0,00	
51854598	FILTRO/AR/UNO/PALIO/2013 (CL) IAP015185459851854598 000000000000 Trib aprox R\$ 2.61 Fed 5.74 Est - Fonte IBPT/PR 801EC4	84219999	060	5405	PC	1,0000	47,8300	47,83	0,00	0,00		0,00	
7088810	KIT OLEO LUBRICANTE IAP0170888107088810 000000000000 Trib aprox R\$ 3.17 Fed 2.47 Est - Fonte IBPT/PR 801EC4	39100090	060	5405	KT	1,0000	35,3400	35,34	0,00	0,00		0,00	
7089338	HIGIENIZADOR AR COND LAVANDA IAP0170893387089338 000000000000 Trib aprox R\$ 4.88 Fed 11.58 Est - Fonte IBPT/PR 801EC4	34029090	060	5405	UN	1,0000	64,3300	64,33	0,00	0,00		0,00	
7089967	JG PASTILHA FRE IAP0170899677089967 000000000000 Trib aprox R\$ 39.98 Fed 0.00 Est - Fonte IBPT/PR 801EC4	87083019	060	5405	UN	1,0000	275,9000	275,90	0,00	0,00		0,00	
OF7082928	FILTRO ANTIPOLEN FAMILIA PALIO/IDEA. IAP01OF7082928OF7082928 000000000000 Trib aprox R\$ 1.62 Fed 4.62 Est - Fonte IBPT/PR 801EC4	84213990	060	5405	PC	1,0000	38,5000	38,50	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: VENDEDOR:LUANA ANDREIA SORANZO - N.S:0908490 - Num OS:0486749 - Tipo OS:V1 - DATA ABERTURA:18/02/2019 - KM:20167 - MODELO:FIAT/STRADA HARD WORKING 1.4 02 PAS- PLACA:BAX9291/PR - CHASSI:9BDS5781FFHY132221 - RENAVAM:244811 - Num Motor Interno:552242972950999 - O PRAZO DE GARANTIA DE PECAS E SERVICOS FORAM INFORMADOS AO CLIENTE. SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CFE PROTOCOLO ICMS 41/08 E REGIME ESPECIAL 4100/08.nota de empenho n. 656/2019 - Forma de Pagamento: 30 DIAS - Email cliente: cleversonjuliani@hotmail.com - Trib aprox R\$: 77.23 Fed, 80.27 Est - Fonte: IBPT/PR 801EC4 Email do Destinatário: cleversonjuliani@hotmail.com		